浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2017〕3 号

关于表彰信息与电子工程学院 2016-2017 学年

优秀硕士学位论文的通报

各系、所、中心、机关：

根据《信息与电子工程学院优秀研究生学位论文评选办

法（试行）》（信电学院发〔2016〕9 号），经学生自主申

请、导师推荐、论文评阅及公开答辩等环节评定，4 篇论文

获得信息与电子工程学院 2016-2017 学年优秀硕士学位论文

奖。经学院党政联席会议审议，现将获奖结果公布如下（按

姓氏拼音排序），特予以通报表彰：

序号 作者姓名 导师姓名 论文题目

1 范腾龙 冉立新
基于连续波多普勒雷

达传感器的手势识别

2 文鼎柱 余官定
同时同频全双工系统

谱效和能效优化

3 张维特 章献民
基于射频电磁涡旋的

复用通信

信息与电子工程学院

2017 年 3 月 14 日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室 2017 年 3 月 14 日印发

4 张倬钒 章献民
平面螺旋轨道角动量

电磁波及其应用研究